



Svendborg - maj 2005

HB-NYT NR. 1 2005-2006

Kære Ex-Tabler!

Landsmødet i Svendborg gik helt fantastisk, klubmedlemmerne i Svendborg med hustruer har gjort en stor indsats og deltagerne var med til at udfylde rammerne. Landsformanden og klubkammerater takker alle der deltog, hvor de var med til at gøre arrangementet så vellykket. Deltagerne har alle rost klubben i Svendborg for et vellykket og godt arrangement, som et EX-Tabler landsmøde skal være – Vi i Hovedbestyrelsen/HB overbeviste om, at arrangementer som det i Svendborg vil bevirke, at der er flere med på landsmøderne fremover.

Den nye HB, som er udvidet med de 4 distriktsformænd, samt den nye Landskasserer og den nye Landssekretær er alle i fuld gang med arbejdet. Det første HB-møde er afholdt og yderlige 5 er planlagt. Målsætningen er klar, planen er lagt og alle kender deres opgaver for det kommende år. Vores opgave i HB er at få det kommunikeret rigtigt og interessant ud til jer i klubberne.

De der var med på landsmødet så præsentationen hvor jeg gennemgik mål og planer for det kommende klubår – vedlægges som kopi. Ønsker din klub uddybende forklaring, kan du henvende dig til Distriktsformanden eller en af de øvrige i HB, vi rykker meget gerne ud med kort varsel og gennemgår det på et af jeres møder.

Vision:

Den nye HB vil fortsætte den nye kurs, hvor vi i løbet af de næste 5 år kan se en væsentlig aktivitetsændring og øget tilslutning og opbakning fra medlemmerne.

De troede RT-livet er slut med de 40 Men nej, det kan fortsættes i EX-Table

På landsmødet fremlagde jeg som Landsformand, hvordan vi vil få denne vision til at gå i opfyldelse. Hele den samlede HB står bag visionen, målet og midlerne til at nå det.

Det er ikke nok at HB har visioner, mål og planer. Hvis ikke I medlemmer er enige og kan identificere jer med det, kan vi råbe og skringe så tosset vi vil, I vil aldrig bakke op om det.

Det skal være omvendt, medlemmerne skal have en vision og et mål, som skal udføres gennem jeres landsledelse.

Vi har i HB gjort alt for at sætte os ind i medlemmernes vision og mål, vi håber vi har ramt rigtigt - hvis ikke - er vores ører store som elefanter, således at vi kan få tilrettet planerne.

EX-Table Danmark er din landsorganisation.



Den nye HB 2005/06:

Landsformand	Steen Lehmann (Lisbeth) Troense Strandvej 30 DK-5700 Svendborg Klub: 38 Svendborg	Privat: +45 6222 5499 Mobil: +45 3022 5499 Fax : +45 6222 5299 Mail: steen@lehmann.dk
Vice- Landsformand	Christian Lundgaard (Linda) Skovholmvej 7 A DK-2920 Charlottenlund Klub: 73 Hellerup	Privat: +45 3940 3915 Firma: +45 4588 0622 Mobil: +45 40 54 05 04 Fax: +45 4588 0977 Mail: cl@clrevision.dk
IRO	Bent Lyshøj Lillemark (Kirsten) Sinebjergvej 51 DK-5600 Faaborg Klub: 121 Faaborg	Privat: +45 6260 1752 Firma: +45 6261 1481 Mobil: +45 4011 8154 Fax: +45 6261 2101 Mail: bent.lillemark@mail.dk
Distrikt 1 Jylland-Nord	Jan Hjorth (Jette) Krastrupvej 1 DK-9240 Nibe Klub: 115 Løgstør X1	Privat: +45 9671 9191 Firma: +45 9817 2599 Mobil: +45 4073 1650 Fax: +45 9817 0248 Mail: jj.hjorth@privat.dk
Distrikt 2 Jylland- Syd	Per Mikael Pedersen (Marianne) Agertoften 3 DK-6270 Tønder Klub: 2 Tønder	Privat: +45 7473 4569 Mobil: +45 6167 4569 Mail: per.m@pedersen.mail.dk
Distrikt 3 Sjælland	Lars Pio (Rikke) Munkevænget 2 DK-4200 Slagelse Klub: 27 Slagelse	Privat: +45 5852 0222 Firma: +45 5852 3080 Mobil: +45 2095 0515 Fax: +45 5852 0380 Mail: pio@mail1.stofanet.dk
Distrikt 4 Fyn	Per Krone Hansen (Kirsten) Stenbukken 11 DK-5700 Svendborg Klub: 38 Svendborg	Privat: +45 6220 8411 Firma: +45 6311 8424 Mobil: +45 2090 6551 Mail: pkh@codan.dk
Assist IRO YAP / FAMEX	Michael Dalbo (Karin) Ridehusvej 7 DK-2820 Gentofte Klub: 99 Gentofte	Privat: +45 3965 7490 Mobil: +45 2325 7190 Fax: +45 3965 7494 Mail: dalbo@mailme.dk
Landskasserer og medlemskartotek	Steen Wøldike Gade (Charlotte) Thorseng 18 DK-5700 Svendborg Klub: 38 Svendborg	Privat: +45 6222 7893 Firma: +45 6320 5910 Mobil: +45 3084 3656 Mail: steen.gade@email.dk
Landssekretær	Klaus Bryld (Merete) Næsbykovvej 9 DK-4200 Slagelse Klub: 27 Slagelse	Privat: +45 2072 6068 Firma: +45 7020 8270 Mobil: +45 2072 6068 Fax: +45 7020 9270 Mail: kbr@focusgruppen.dk



Programmet for året:

Temaet er valgt ud fra visionen og vil være et gennemgående tema i hele klubåret:

Tema: Tabling efter de 40, brændstof til din Ex'ermotor.

Vi tilknytter en ekstern person, som alle medlemmer vil møde på distriktsmøderne.

Formandsmøde fredag 9. sept. kl. 15 til lørdag d. 10. sept. Kl. 14:

Formændene for klubberne inviteres til Formandsmøde på Sydfyn. Der bliver input fra den eksternt tilknyttede person, vi skal formulere visionerne og målet for EX-Table Danmark. Formændenes skal så hjem i klubberne og give deres inspiration videre – vi skal have en kommunikation som involverer alle medlemmer i EX-Table Danmark.

Der bliver arbejdet fredag eftermiddag og spist og hygget i vanlig RT stil om aftenen. Lørdag formiddag arbejder vi og afslutter med en frokost.

Formandsmødet skal gentages hvert år i fremtiden.

Distriktsmøder:

- 6. februar i Distrikt 1 Jylland Nord
- 7. februar i Distrikt 2 Jylland Syd
- 8. februar i Distrikt 3 Fyn
- 9. februar i Distrikt 4 Sjælland

Distriktsformændene koordinerer med den arrangerende klub – Hvilken klub melder sig som arrangør i de enkelte distrikter. Kontakt din Distriktsformand.

Tema: Tabling efter de 40, brændstof til din Ex'ermotor.

Der bliver besøg af den samme eksterne person som var på formandsmødet og vi skal have yderligere brændstof til udviklingen i EX-Table Danmark.

Landsmøde 31 marts til 2. april 2006:

Der skal være Fest - Fis og Farver. Vores Vicelandsformand Christian Lundgaard arrangerer Landsmødet 2006 og det afholdes på Kronborg Slot – en oplevelse som alle EX'ere med hustruer skal med til, den der ikke planlægger det allerede nu – snyder sig selv. Traditioner og nye indslag.

HB skal bedømmes på sin indsats i 2006 – Nåede de det de lagde op til? kom og bidrag med *dine* tanker og ønsker for fremtiden, og vær med til at vælge medlemmerne til den nye HB.



EX-Table Danmark

Jagtarrangement

Der bliver igen i år afholdt en ande- og fasanjagt for jagtinteresserede Ex-Tablere. Jagten afholdes på Fyn og inkluderer fortæring og overnatning. En tradition som blev startet af Bent Lillemark, som han fortsætter.

Internationalt

Ex-Table Danmark har været repræsenteret ved flere landsmøder rundt om i verden og naturligvis også ved AGM i Syd Afrika, hvor Niels Holmen Andersen og Carsten Flink på HBs vegne repræsenterede de danske farver, de første rejsetilskud er tildelt Niels og Carsten. På AGM (annual general meeting) i Syd Afrika trådte den danske Past President Michael Dalbo Pedersen ud af verdensledelsen. Michael har gjort en stor international indsats, han har sat EX-Table Danmark på verdenskortet. Michael har mange erfaringer, som vi i HB har opfordret ham til at bibringe os. Michael har sagt ja til at være international kontaktperson sammen med Bent Lillemark. De vil sammen koordinere det internationale arbejde, herunder YAP og FAMEX programmet. Her er også den tidligere IRO Harald Johansen en vigtig person

Michael Dalbo er æresmedlem af Ex-Table Danmark med ret til stadig at betale kontingent.

I forbindelse med den nye kontingentfastsættelse, er der blevet endnu større muligheder for at alle HB - medlemmer rejser ud og repræsenterer EX-Table Danmark, at der er deltagere på så mange internationale møder som muligt. Det er ikke kun HB som modtager rejsetilskud, også enkeltmedlemmer kan søge om rejsetilskud. Vi vil fastsætte tilskudsportioner for rejser i Europa og for rejser uden for Europa. Interesserede kan henvende sig til Landlelsen.

Fælles for alle som modtager rejsetilskud, vil der være et krav om, at der aflægges en kort beretning om rejsen, hvor gik den hen, hvad var oplevelserne bilagt nogle interessante og festlige billeder.

YAP

Igen i år får vi besøg fra Indien, Harald Johansen og Michael Dalbo har styr på hvor og hvornår de kommer til Danmark. De skal opholde sig i Danmark en uges tid inden de tager tilbage til Indien. Jeg håber at de får en god oplevelse og vil gerne her sige tak til de Ex-Table familier, der har sagt ja til at åbne deres hjem for de unge mennesker. Senere på sommeren sender vi også danskere til Indien og jeg tror helt sikkert de kan glæde sig til en stor oplevelse. Hvis I har et ungt menneske derhjemme, som kunne tænke sig at komme ud og se en helt anden verden er det ikke for tidligt at kontakte IRO Bent Lillemark/Michael Dalbo. De har alle informationerne om udvekslingsprogrammet, som også kører i 2006.

Blå bog

Der arbejdes allerede på den nye udgave af Blå Bog. Det er vores målsætning at kunne udlevere den på formandsmødet d. 9 – 10. september.

Vi skal have opdateret alle medlemsoplysninger, og henstiller inderligt at du som ”klubansvarlig” checker egne og dine medlemmers data. Det er lagt i hænderne på Distriktsformændene, at dette



EX-Table Danmark

kommer på plads, så du vil inden længe modtage formularer og informationer om, hvorledes du skal forholde dig. Ændringerne skulle gerne være på plads inden sommerferien.

Annoncer

Annoncepriser:	EX-Tablere	Andre
Hel side	2.000	3.000
Halv side	1.200	2.000
Kvart side	750	1.000

Priserne er baseret på færdigt materiale. Jeg håber at I vil benytte Jer af muligheden til at vise flaget i vores medlemsbog. Skulle du kende nogle uden for Ex-Table kredsen, der ønsker at annoncere vil det naturligvis også være velkomment, yderligere oplysninger om denne mulighed eller i øvrigt om annoncering kan fås hos Landssekretæren eller andre i HB..

Hjemmeside:

Vi vil inden årsskiftet fremkomme med et nyt layout på EX-Table Danmarks hjemmeside, den skal være mere brugervenlig og alle informationer om rejser aktiviteter etc. skal ud på hjemmesiden – hjemmesiden skal opdateres daglig.

Medlemsudvikling

Vi håber jeres klub vil udvikle sig yderligere, at der vil komme stadig flere nye klubber, når de mærker at EX-Table Danmark bliver mere tilbydende, informerende, levende og synlig.

HB står klar – vi vil meget gerne deltage på et møde, et specialarrangement, en festdag eller andet, står vi klar.

Nye mødeformer

Hvis der i klubberne er mulighed for at afholde spændende møder, hvor det kræver flere deltagere end der er medlemmer i klubben, så brug de andre klubber i distriktet. Inviter jeres naboklubber med, det giver større kendskab til hinanden i distriktet og bedre sammenhørighed. Distriktsformændene er klar til at deltage i koordineringen.

Kontingent Ex-Table Danmark:

Kontingentet er forfaldet for det nye klubår, din klub vil modtage en opkrævning fra Landskassen, kontingentet er kr. 300 pr klubmedlem pr. 01 april 2005.



EX-Table Danmark

Afslutning:

HB har taget arbejdshandskerne på, vi vil opfylde vores målsætning, vi vil involvere medlemmer og klubber, så vi får en enhed EX-Table Danmark.

Giv din personlige mening og input til kende, vi lytter, argumenterer og vil gøre alt for at vi når det fælles mål for 2005.

- Hjemmeside færdig inden 31.12
- Formandsmøde gennemført
- 4 Distriktsmøder med min. 50 deltagere pr. møde
- Internationalt
 - Alle i landsledelsen har været ude
 - Min. 5 medlemmer har været ude
 - YAP gennemføres, planlægges for 2006
- Min. 100 deltagere på landsmødet 2006

Næste HB-Nyt udsendes umiddelbart efter formandsmødet i september. Har du kommentarer eller indlæg som du gerne vil have med, kan du sende dem til Landssekretæren Klaus Bryld.

På gensyn ude i landet!

Med de bedste Ex-Table hilsener
På vegne af Hovedbestyrelsen 2005/2006

Steen Lehrmann
Landsformand